
Zarządzenie Nr 72/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
  
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela                   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia       

6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1. 

 Powołuje się z dniem 28 czerwca 2023 r. Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej 

„Komisją” do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela –  Karoliny Kołodziej, której wniosek 

zarejestrowano pod nr: SO.Sz.4470.5.2023. 

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Dorota Kiełb Przewodnicząca Komisji – Sekretarz M i Gm. Prochowice, 

2) Bożena Bednarska  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Jabłońska  członek Komisji –  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dąbiu,  

4) Donata Solecka  członek Komisji – ekspert w zakresie nauczania początkowego,                                            

5) Barbara Iwan   członek Komisji – ekspert w zakresie edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej. 

6) przedstawiciel związków zawodowych Oddziału ZNP w Prochowicach. 

 

 

§ 3. 

Praca Komisji rozpocznie się o godzinie 10.00 dnia  07 lipca 2023 r. w sali konferencyjnej              

w Urzędzie Miasta i Gminy w Prochowicach, Rynek 1 i zakończy się w tym samym dniu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

 
                                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy 

               Prochowice 

  

                                                                                       Alicja Sielicka 

 


